

# **HERMAN HOCKERUP EJENDOMSINVEST ApS**

Symfonialle 14  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2017**

---

**Herman Petersen Hockerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HERMAN HOCKERUP EJENDOMSINVEST ApS

Symfonialle 14

8700 Horsens

Telefonnummer: 75644419

Fax: 75643670

CVR-nr: 33759444

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor ejendomsudlejning, salg el fra vindmølle, investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Symfonialle 14, Horsens.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 6. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 110.909, hvoraf resultat fra datterselskab udgør kr. 99.700.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv indtjeningen for det kommende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 110.909 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. 4.860.711.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>314.422</b>	<b>41.650</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-160.700	-148.235
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>153.722</b>	<b>-106.585</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		99.700	-24.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		7.500	0
Andre finansielle indtægter .....		269.088	785.488
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-31.720	0
Andre finansielle omkostninger .....		-348.435	-55.697
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>149.855</b>	<b>599.043</b>
Skat af årets resultat .....		-38.946	-121.361
<b>Årets resultat .....</b>		<b>110.909</b>	<b>477.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		110.909	477.682
<b>I alt .....</b>		<b>110.909</b>	<b>477.682</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		6.275.359	4.222.856
Produktionsanlæg og maskiner .....		810.424	760.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100.000	125.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.185.783</b>	<b>5.108.423</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		808.092	808.392
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>808.092</b>	<b>808.392</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.993.875</b>	<b>5.916.815</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		158.892	44.508
Andre tilgodehavender .....		212.599	145.759
Periodeafgrænsningsposter .....		29.172	29.065
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>400.663</b>	<b>219.332</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.018.193	2.559.020
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.018.193</b>	<b>2.559.020</b>
Likvide beholdninger .....		6.211	84.556
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.425.067</b>	<b>2.862.908</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.418.942</b>	<b>8.779.723</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger .....		153.005	153.005
Overført resultat .....		4.627.706	4.516.797
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.860.711</b>	<b>4.749.802</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		594.261	577.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>594.261</b>	<b>577.442</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.864.798	1.531.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.864.798</b>	<b>1.531.231</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		200.000	130.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.124.555	1.064.518
Skyldig selskabsskat .....		15.398	138.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		623.307	588.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		135.912	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.099.172</b>	<b>1.921.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.963.970</b>	<b>3.452.479</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.418.942</b>	<b>8.779.723</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	153.005	4.516.797	4.749.802
Årets resultat	0	0	110.909	110.909
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>153.005</b>	<b>4.627.706</b>	<b>4.860.711</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år, udgør kr. 1.000.000.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder overfor tredjemand.